Fomento, mediante apresentação do respectivo extrato bancário; 

II. Para a perfeita e integral liberação dos recursos destinados ao apoio para o Club 

Sportivo Sergipe, objeto desta Parceria, a SEEL disponibilizará, em parcela única, o valor de 

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

III. Os recursos transferidos no âmbito da parceria serão liberados em conformidade com o 

respectivo cronograma de desembolso, exceto nos casos de retenção justificada até o 

saneamento das impropriedades; (Lei nº 13.019/2014, Art. 48)